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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

RYGYO 0,60 20,0% 2.924.868

LOGO 47,22 14,3% 17.372.335

BJKAS 4,48 12,6% 381.345.331

RYSAS 0,67 11,7% 3.914.318

AKPAZ 0,67 8,1% 65.229

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KIPA 2,28 -1,7% 7.962.125

VKFYO 0,78 -1,3% 32.163

KUYAS 3,93 -1,3% 392.098

BOLUC 5,52 -1,1% 1.583.411

ULUSE 6,46 -0,9% 3.047.626

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Hafif aşağı yönlü açılış sonrası 200 saatlik (üssel) hareketli ortalamalarının üzerine çıktıktan sonra alıcıların güçlendiği BIST-
100 endeksi günü %2,62 değer kazanımı ile 72.805 seviyesinde kapattı. Böylece endeks %4,11 oranında yükseldiği 15 
Ocak tarihinden bu yana en büyük günlük değer kazancı görüldü. Alışların, tıpkı satışlar gibi hacimli olması ve 4.38 mlr TL’lik 
işlem hacmi, dün öne çıkan diğer önemli unsurlar idi.  

Oldukça yoğun bir veri akışını geride bıraktığımız ABD’den gelen datalar borsalardan çok USD’nin değeri üzerinde 
volatilitelere neden oldu. Aylık bazda açıklanan Konut başlangıçları %3.8, inşaat izinleri ise %0.3 ile beklentilerin oldukça 
üzerinde daraldı. ÜFE ise gerek manşet, gerekse çekirdek bazda beklentilerin üzerinde kaldı ve enflasyonist algıyı 
güçlendirdi. Sanayi Üretimi ise Ocak ayında %0,9 ile beklentilerin üzerinde artış gösterirken, kapasite kullanıım oranı 
%77.1’e çıktı. ÜFE ve Sanayi Üretimi’nden, Fed’in makroekonomiye dair olumlu sinyaller alabileceği algısı ortaya çıkınca 
hafif tepki hareketinde bulunan USD/TRY kuru gördük ancak piyasalar bu harekete pek aldırmadı. İran-Irak Petrol Bakanları 
zirvesi sonrası İran Petrol bakanı Zanganeh’in “Suudi Arabistan, Rusya, Katar ve Venezuela’ya destek” açıklamaları sonucu 
petrol endişeleri rahatladı. 

Fed’in açıkladığı 26-27 Ocak toplantı tutanaklarında ise, ABD ekonomisine ilişkin aşağı yönlü risklerin arttığı, çoğu yetkilinin 
yeni bir faiz artırımı öncesi “bekle-gör” politikasını uygun bulduğunu ve faiz artırımlarının zamanlaması ile hızının ekonomik 
verilere bağlı olacağını yeniden vurguladı. Tutanaklar gelişmekte olan ülke para birimlerine değer kazandırırken, 
borsalardaki fiyatlamaları da pozitif etkiledi. Asya piyasalarının tamamının alıcılı işlem gördüğü günde, ABD vadelileri de 
bizim kapanışımız sonrası hafif yukarı yönlü seyrini devam ettiriyor. 

Günün veri ajandasında ise 14:30’da açıklanacak olan TCMB beklenti anketi sonuçları ve ECB toplantı tutanakları öne çıkan 
gündem maddeleri olarak karşımıza çıkıyor.  

Dün Ankara’da yaşanan üzücü saldırı sonrası 28 vatandaşımızın yaşamını yitirdiği ve 61 vatandaşımızın yaralı olduğu 
açıklanmıştı. Söz konusu haberin jeopolitik ve siyasi risk primini artırması ile birlikte Türk Lirası’nın gelişmekte olan ülke 
paralarından negatif ayrıştığını ve dün kapanıştaki seviyelerini koruduğunu görmekteyiz. Bu durum açılışta bir miktar baskıya 
neden olabilir. Avrupa borsalarının yeni güne karışık fiyatlamalarla başlaması bekleniyor. 

Hafif satıcılı başlangıç sonrasında 72.200-72.000 bandı ilk destekler olarka karşımıza çıkıyor. 73.500 ve 73.900 seviyelerini 
direnç olarak izlediğimiz endekste, saatlik göstergelerin aşırı alım seviyelerine ulaşmış olması, dirençlerin test edilme 

ihtimalini zayıflatıyor. 

Haftalık Ajanda 

 

 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Ankara Tren Garı önünde 10 Ekim 2015'te gerçekleşen terör saldırısından 4 ay sonra yine başkentte, askeri servis 
araçlarının geçişi sırasında patlama yaşandı. Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, yaptığı 
açıklamada 28 vatandaşımızın yaşamını yitirdiğini duyurdu. *Anadolu Ajansı Saldırı sonrası Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın Azerbaycan ziyareti ile Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun Brüksel ziyaretinin iptal edildiği bildirildi. *Dünya 

 Fed'in Ocak ayına ilişkin tutanaklarına göre yetkililer emtia fiyatlarındaki düşüş ve finans piyasalarındaki karmaşanın ABD 
ekonomisi üzerinde artan bir risk teşkil ettiğine dair endişelerini belirtti. Tutanaklarda "katılımcılar para politikasında kademeli 
düzenlemenin uygun olacağı görüşünü sürdürdürken bu düzenlemenin zamanlamasıyla hızının gelecekteki ekonomik ve 
finansal piyasa gelişmelere ve bunların orta vadeli ekonomik görünüme etkilerine bağlı olacağına vurgu yaptı" dendi. 
*BloombergHT 

 İran Petrol Bakanı Bijan Namdar Zanganeh Tahran'da OPEC üyeleri Katar, Irak ve Venezuela temsilcileri ile yaptığı görüşme 
sonrası, üretimin dondurulmasına ilişkin anlaşmaya, kendi üretiminin kısılması konusunda bir taahütte bulunmayarak destek 
verdi. *BloombergHT 

 ABD'de sanayi üretimi Ocak ayında %0.9 ile beklentinin üstünde artış kaydetti, kapasite kullanım oranı ocakta % 77.1'e 
yükselerek % 76.7 olan beklentiyi aştı. Üretici fiyatları endeksi (ÜFE) ocak ayında %0.1 arttı, beklenti %0.2 düşüş olmasıydı. 
ÜFE yıllık bazda %0.2 ile beklentiden az düştü. Beklenti %0.6 düşüştü. Aralık ayında ÜFE %0.2 gerilemişti. Gıda ve enerji 
dışı ÜFE de aylık bazda % 0.2, yıllık bazda %0.8 arttı. Gıda fiyatları Aralık'taki düşüşün ardından Ocak ayında %1 artarak 
Mayıs'tan beri en hızlı artışı kaydetti. Konut başlangıçları Ocak ayında yüzde 3.8 daralarak üç ayın en düşüğü olan 
yıllıklandırılmış olarak 1.1 milyon birime geriledi. Gelecek inşaatlarının bir göstergesi olan inşaat izinleri yatay seyretti. 
*BloombergHT 

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard, piyasa kargaşası ve yatırımcıların enflasyon beklentilerindeki düşüşün Fed'in faiz 
artırımını erteletebilemesine sebep oluşturabileceğini söyledi. *BloombergHT 

 Borsa İstanbul tarafından yapılan açıklamaya göre, Borsa İstanbul Pay Piyasasında mevcut durumda 12.30-13.30 saatleri 
arasında gerçekleştirilen seansın gün ortası tek fiyat bölümüne ilişkin saatler 13.00-14.00 arası olarak değiştirilecek. 
Uygulama 2016 yılı yaz saati uygulamasının devrede olacağı ilk işlem günü olan 28 Mart Pazartesi günü başlatılacak. 
*Anadolu Ajansı 

 S&P, Suudi Arabistan, Oman, Bahreyn, Kazakistan ve Brezilya'nın kredi notlarını aşağı çekti, Rusya ve Katar'ın notlarını ise 
teyit etti. S&P, Brezilya'nın kredi notunu ''BB+'' den ''BB'' ye indirirken, ''negatif'' not görünümünü değiştirmedi. Not indirimine 
ilişkin metinde, Brezilya’nın ekonomik durumunun son değerlendirmenin yapıldığı Eylül 2015’den bu yana kayda değer 
derecede kötüleştiği belirtildi. *NTVPara 

 Özelleştirmelerden sorumlu, Yunanistan Varlık Kalkınma Fonu (TAIPED) ülkenin en büyük limanı olan Pire Liman 
İşletmesinin yüzde 67 hissesinin Çin'in Cosco Group Limited şirketine satılacağını açıkladı. *Dünya 

 

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
11:00 Euro Bölgesi Cari İşlemler Dengesi Ara. (Önck: €26.4 mlr) 
14:30 Türkiye TCMB Beklenti Anketi 
14:30 Euro Bölgesi ECB Toplantı Tutanakları 
15:30 ABD Philadelphia Fed İş Dünyası End. Şub. (Bekl: -3) 
 

15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (Bekl: 275 Bin) 
17:00 ABD Öncü Göstergeler Endeksi Oca. (Bekl: -%0.2) 
18:00 Euro Bölgesi AB Liderler Zirvesi Brüksel’de başlayacak. 
22:30 ABD Fed/Williams konuşacak. 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

 Akaryakıt dağıtım şirketleri, benzinin litre fiyatında ortalama 4 kuruşluk indirim yaptı. *Anadolu Ajansı 
 Türkiye'nin Rusya'dan aldığı doğalgaz, 2015'de bir önceki yıla göre 320 milyon metreküp azalarak, 27 milyar metreküpe geriledi. *Dünya 
 Kültür ve Turizm Bakanı Mahir Ünal, "Sayın Başbakanımız pazartesi günü turizm destek paketimizi açıklayacak. Acil olarak, rezervasyonlar yapıldığı için 6 bin 

doları açıkladık" dedi. *BloombergHT 
 Konuya yakın bir kaynağın verdiği bilgiye göre HSBC daha önce satmayı planladığını açıkladığı Türkiye biriminin geleceğine ilişkin yeniden yapılanma planını 

22 Şubat’ta yıllık bilanço toplantısında açıklayacak. *Dünya 
 ALYAG: Masum Çevik, 3.974.843 TL nominal değerli %6,63’lük payı Esra Çevik’e virmanlamıştır. Böylece Masum Çevik’in şirkette payı kalmamış, Esra Çevik 

ise %6,63 paya sahip olmuştur. 
 ANSGR: Şirket Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %16,6 artışla 380.563.441 TL’lik prim üretimi gerçekleştirmiştir. 
 ARCLK: Medya’da çıkan haberlere göre Arçelik, beyaz eşya birimini satmayı planlayan Toshiba ile görüşmelerde bulunuyor. Uzun süredir karlılığa geçemeyen 

Toshiba, beyaz eşya birimini satmak amacıyla bir süredir potansiyel alıcılarla görüşme halindeydi. Potansiyel alıcılar arasında Arçelik’in de adı geçmeye 
başladı. Yorum: Toshiba’nın BE ve/veya TV segmentinin satın alınması durumunda Arçelik göreceli yeni girdiği Asya pazarında konumunu 
güçlendirebilir. Ayrıca, Toshiba’nın uzun süredir zarardan kara geçemediğini göz önünde bulundurarak muhtemel bir anlaşmanın çok primli 
gerçekleşmesini beklemiyoruz. Bu nedenle haberi ARCLK için potansiyel olarak olumlu olarak değerlendiriyoruz. Arçelik’ten konu ile ilgili resmi bir 
açıklama henüz gelmedi. 

 ATAGY: Ata Portföy, 3,12 TL fiyattan 1.850.648 lot Şirket hissesini alarak pay oranını %19.1’e çıkarmıştır. 
 AYES: Şirket, faaliyetlerini daha verimli alanlarda çeşitlendirmek ve yenilenebilir enerji ve tarım alanlarında ki Devlet teşviklerinden faydalanarak faaliyette 

bulunmak üzere; EPDK Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin düzenlemeleri kapsamında Yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı elektrik 
üretim tesisi olarak ve yine tarımsal alanlarda faaliyet göstermesi planlanmaktadır. Ancak EPDK düzenlemeleri kapsamında her bir Şirkete 1 MW gücünde 
kurulabilir ve sisteme en fazla 1 MW olarak bağlanabilir sınırı konulmaktadır. Şirket bazında 1 MW sınırlamanın olması ve fayda-maliyet analizlerinin daha net 
yapılabilmesi için; Şirketin %100 sermayesine sahip olacağı 2 adet Şirket kurulmasına karar verilmiştir. 

 CEMTS: Şirket 2015 yılı kârından hisse başına 0,035 TL brüt (0,03 TL net) nakit temettüyü 30 Eylül 2016 tarihinde ödeyecek şekilde dağıtma kararı almıştır. 
 CUSAN: Şirket paylarının ortak satışı ve sermaye artırımı yoluyla halka arzından sermaye artırımı yoluyla halka arz edilen 9.25 mn TL nominal değerli 

kısmından şirketimiz brüt toplam 18.5 mn TL fon elde etmiştir. 
 EGLYO/VERUS: Egeli&Co Girişim Sermayesi Yat. Ort., Enda Enerji’de sahip olduğu payların tamamını 1,07 TL fiyattan 7.937.286 TL’ye Verusa Holding’e 

satma kararı almıştır. 
 EREGL: Şirket, İtalyan çelik üreticisi Ilva S.p.A.'nın özelleştirme sürecine, daha fazla bilgi edinmek amacıyla başvuruda bulunmuştur. 
 ISCTR: Banka ISGYO paylarında 1,65-1,66 TL fiyattan 157.421 adet alış işlemi gerçekleştirerek payını %43,53’e yükseltmiştir. ISFIN paylarında ise 0,79 TL 

fiyattan 13.664 adet alış yaparak pay oranını %29,31 seviyesinde gerçekleşmiştir. 
 ISYAT: Şirket 2015 yılı kârından hisse başına 0,125 TL brüt (0,125 TL net) nakit temettüyü 30 Eylül 2016 tarihinde ödeyecek şekilde dağıtma kararı almıştır. 
 KERVN: Şirket ortağı Zeynep Tümer’in taraf olduğu idari para cezasının iptaline yönelik olarak Ankara’da açılan davada mahkemece davanın reddine karar 

verilmiştir. Zeynep Tümer’in temyiz hakkı saklıdır. 
 LKMNH: Şirket geri alım programı kapsamında 2,27-2,29 TL fiyat aralığında 12.912 adet alış işlemi gerçekleştirerek %3,06’dan %3,11’e yükseldi. 
 MARTI: Pakize Oya Narin, elindeki 500.000 lot payı 0,45 TL fiyattan Mehmet Emre Narin’e virmanlamıştır. Bu virmanla Oya Narin’in %12,07 olan pay oranı 

%11,50’ye düşmüş; Nurullah Emre Narin’in pay oranı %25,51’den %26,09’a yükselmiştir. 
 MENBA: Şirket 4.6 mn TL sermayesini nakden 3.22 mn TL artırarak (%70 bedelli) 7.82 mn TL’ye yükseltme kararı SPK tarafından ilgili izhnamenin 31.12.2015 

verileri ile güncellenmesi şartıyla kabul edilmiştir. 
 OZBAL: Bilgehan Öztüre, Cemal Yücehan Öztüre, Hasan Tufan Ballı ve Bilyapı İnşaat ve Endüstri Malz. Paz. A.Ş.'nin, RC Mühendislik ve Makine Sanayi 

Ticaret Limited Şirketi'nin toplam sermayesinin % 51'ine karşılık gelen hisselerinin, Erciyas Holding A.Ş.'ye satılması konusunda mutabakat sağlanmış olup, bu 
çerçevede tarihinde Hisse Satın Alma Sözleşmesi tanzim ve imza edilmiştir. 

 PETKM: Grup şirketlerinden STAR Rafineri A.Ş’de dolaylı olarak %7-9 aralığında bir paya sahip olacak şekilde, hakim ortak SOCAR Turkey Enerji A.Ş’den 
%12-14 civarında Rafineri Holding A.Ş. payı alınması için yapılan görüşmeler olumlu bir şekilde devam etmektedir. 

 RODRG: Şirket hakim ortağı Bekir Küçükdoğan, daha önce 1.180.000 TL nominal değerli paylarının borsada satılmasına ilişkin olarak hazırladığı pay satış 
bilgi formunu, SPK’nın yeniden düzenleme talebi üzerine 590 bin TL’ye revize ederekj SPK’ya göndermiştir. 

 RYGYO: Şirket İstanbul-Sancaktepe’de bulunan 10.783 m
2
 ve 18.316,57 m

2
 konut imarlı arsalar üzerine konut yapılması için Dumankaya İnşaat ile Şirket 

arasında ön protokol imzalanmıştır. İnşaatın "Hasılat Paylaşımı" esasına göre %45 arsa karşılığı olarak, 2016 yılında başlayıp 2017 yılında bitmesi 
planlanmaktadır. Projeden imar planlarına göre 2016-2017 yılları içinde şirketimizin yaklaşık 140 mn TL gelir elde etmesi beklenmektedir. 

 SAHOL: Holding, Çimento grup başkanlığına Mehmet Hacıkamiloğlu’nu getirmiştir. Böylece yeni grup başkanı AKCNS’nin yönetim kurulu başkanı, CMSA ve 
AFYON’un yönetim kurulu üyesi olmuştur. 

 TCELL: Şirket’in bugün 4Ç15 finansallarını açıklaması bekleniyor. (YF Beklentisi: 550 mn TL, Piyasa Konsensusu: 518 mn TL) 
 TKFEN: Bağlı ortaklık Tekfen İnşaat ve Tesisat A.Ş., Trans Anadolu Doğal Gaz Boru Hattı (TANAP) Projesi kapsamında kompresör ve ölçüm istasyonlarına 

ilişkin mühendislik, tedarik ve yapım işlerini 457 milyon ABD Doları bedelle üstlenmiştir. Projenin tamamlanma süresi 39 ay olarak belirlenmiştir. 
 TKNSA: Sabancı Holding Perakende ve Sigorta Grup Başkanı Haluk Dinçer, Teknosa'nın karı ve yatırım planları hakkında açıklama yaptı. Dinçer 

“Önümüzdeki Mayıs ayında ilk bilançoda kar açıklamayı hedefliyoruz." dedi. Dinçer, “Şu anda önceliğimiz yurtiçi pazarı. Türkiye ekonomisi için olumlu 
gelişmeler olabilir. İran’ın potansiyelini takip ediyoruz ve perakende yatırımı için etüt ediyoruz.” diye konuştu. 2016 yatırım planları hakkında bilgi veren Dinçer, 
“Büyüme ve yatırımlarımız 2016’da da hız kesmeyecek. Yaklaşık 40 milyon TL’lik bir yatırım planımız var.” İfadelerini kullandı. *Borsagündem 

 TRGYO: Şirket %99,9973’una sahip olduğu iştirak, TRN AVM Yatırım Gel. Ve Yön. A.Ş.’deki mevcut diğer ortaklara ait payların tamamının nominal bedel ile, 
%99,6688 iştiraki Hastalya Motorlu Taşıtlar A.Ş’nin ortaklarından Aziz Torun ve Mehmet Torun’un elindeki payların 63.074 TL bedelle alınmasına karar 
verilmiştir. 

 UYUM: Uyum Gıda 4Ç15’te 2.0mn TL net kar açıklarken bizim tahminimiz 1.3mn TL seviyesindeydi. Yorum: Genel olarak sonuçlar beklentilerimiz 
paralelinde gerçekleştiği için sonuçların kısa vadede hisse senedi performansı üzerinde etkide bulunmasını beklemiyoruz. 

 VAKBN: Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu'nun, Vakıf Katılım Bankası AŞ’ye faaliyet izni verilmesine yönelik kararı Resmi Gazete'de yayımlandı. 
Vakıf Katılım Bankası 26 Şubat’ta faaliyete başlayacak. Vakıf Katılım’ın ilk yıl şube hedefi 30 olarak belirlendi. *Dünya 

 YESIL: Şirket, 750 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020 yılına kadar güncellenmesi için SPK’ya başvurmuştur. 
 

Makro Haberler 

 Açıklanan makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,24 13,10 1,07% 16,30 23,1%

GARAN 7,19 7,00 2,71% 8,80 22,4%

HALKB 9,75 9,41 3,61% 13,20 35,4%

MGROS 14,81 14,58 1,58% 21,00 41,8%

TCELL 11,07 10,68 3,65% 13,00 17,4%

THYAO 6,83 6,62 3,17% 9,00 31,8%

TOASO 18,90 18,75 0,80% 24,00 27,0%

TUPRS 72,40 71,70 0,98% 93,10 28,6%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

18 Şubat 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı  Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 37 

  
Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.             goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın  Kıdemli Uzman  ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 61 

  
Varlık Yönetimi Bölümü 

  
İnciser Deniz    Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük  +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Antalya  +90 (242) 243 02 01   Ankara   +90 (312) 417 30 46   
Bakırköy  +90 (212) 543 05 04   Ataşehir   +90 (216) 386 74 00    
Fındıklı  +90 (212) 334 98 00   Bursa    +90 (224) 224 47 47    
Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00   İzmir    +90 (232) 441 80 72  
Samsun  +90 (362) 431 46 71 
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